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Torneo OP 5 I LIKE ELO 0906010A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 16-09-2009 - 28-10-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Pala Giorgio             

1D'Andrea Carlo           

2
Giuliani Sante           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 CM Pala Giorgio             4.0 ITA 12.5012.508.50 9.00 1982 1893 2087 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1953

2 11 1N D'Andrea Carlo           4.0 ITA 10.0010.006.50 10.001943 1730 2444 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1971

3 6 CM Giuliani Sante           4.0 ITA 11.5012.508.00 9.50 1988 1808 1950 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1965

4 8 CM Simeone Giulio           4.0 ITA 11.0012.507.50 9.00 1979 1701 1896 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1973

5 12 CM Scagliarini Bruno        4.0 ITA 10.0011.507.00 9.25 1914 1674 1802 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1955

6 4 M Castelfranchi Carlo      3.5 ITA 10.5012.507.50 8.00 2115 1731 1666 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

7 16 1N Foschini Andrea          3.0 ITA 12.5012.508.00 8.00 1825 1787 1981 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1974

8 25 1N Castillo Juan            3.0 ITA 13.5016.009.50 9.00 1724 1958 1932 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1967

9 15 CM Vannelli Vittorio        3.0 ITA 12.5012.508.50 4.50 1850 1857 1780 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1945

10 3 CM Testa Adriano            3.0 ITA 12.5015.509.00 9.00 2160 1883 1851 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1994

11 5 CM Maggi Fabrizio           3.0 ITA 12.0014.009.00 8.50 2104 1758 1725 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1991

12 10 CM Roberti Bruno            3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1947 1905 1977 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

13 17 1N Di Tucci Benedetto       3.0 ITA 12.0012.507.50 5.00 1810 1708 1709 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1964

14 23 2N Musmarra Giovanni        3.0 ITA 9.50 9.50 5.00 2.50 1738 1593 1505 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 1 0 1969

15 29 2N Di Giorgio Daniele       3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1678 1823 1787 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

16 24 2N Marini Riccardo          3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 1727 1900 1819 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1949

17 9 1N Di Mauro Giuseppe        3.0 ITA 10.0011.507.00 6.50 1953 1819 1892 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

18 28 2N Colantonio Marco         2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.00 1679 1785 1837 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1956

19 26 2N Di Dario Dario           2.5 ITA 13.5013.509.50 5.00 1713 2021 1935 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 1 0 1961

20 13 1N De Maria Isaia           2.5 ITA 11.0011.007.00 5.50 1899 1709 1726 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1965

21 27 2N Tirri Valerio            2.5 ITA 12.5013.508.50 5.50 1694 1762 1570 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1970

22 21 2N Sermoneta Eugenio        2.5 ITA 12.5013.008.50 4.00 1748 1754 1683 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1965

23 37 3N Giraldi Alberto          2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.25 1512 1609 1509 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

24 19 1N Vanzan Alessandro        2.0 ITA 11.5013.008.50 4.00 1775 1641 1522 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1944

25 14 1N Maggi Luigi              2.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 1889 1686 1633 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 2 1958

26 22 2N Sternini Cristiano       2.0 ITA 11.0012.507.50 3.00 1745 1821 1716 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

27 41 NC Mammana Angelo           2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.50 1440 1749 1557 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1955

28 20 2N Migliozzi Giuseppe       2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1762 1669 1611 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 1967

29 30 2N Mazza Maurizio           2.0 ITA 10.5011.506.50 3.50 1677 1653 1519 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

30 39 3N Pipitone Filippo Massimo 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.00 1465 1759 1567 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

31 40 NC Marcon Marco             2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1449 1696 1375 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1958

32 32 2N Barbieri Massimiliano    1.5 ITA 11.5013.008.50 2.75 1612 1766 1463 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1976

33 18 1N Ruotolo Claudio          1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 2.25 1806 1645 1645 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1965

34 31 2N Tognotti Andrea          1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1616 1710 663 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1963

35 33 2N Bernardi Giancarlo       1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1594 1609 1212 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1955

36 35 3N Bartoloni Mario          1.5 ITA 8.50 8.50 4.00 0.75 1548 1614 1261 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1948

37 38 3N Palama' Pierpaolo        1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.00 1509 1636 1480 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

38 1 FM Napoli Nicolo'           1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2371 1745 2000 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1985

39 42 3N Zacchia Marco            1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1433 1758 1523 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1955

40 34 2N Capitani Roberto         1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1572 1624 1205 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1936

41 44 NC Amato Paolo              1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1314 1701 929 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

42 36 3N Sellitto Pietro          0.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.25 1524 1673 1340 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1964

43 43 NC Loffredi Massimiliano    0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1374 1595 824 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1966

44 2 Quimi Marco                     0.0 PER 0.00 0.00 0.00 0.00 2227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

44 NC Amato Paolo              ITA LAZ RM 1314 1701 929 1956 M 134724

32 2N Barbieri Massimiliano    ITA LAZ RM 1612 1766 1463 1976 M 869899 133351

35 3N Bartoloni Mario          ITA LAZ RM 1548 1614 1261 1948 M 112357

33 2N Bernardi Giancarlo       ITA LAZ RM 1594 1609 1212 1955 M 110350

34 2N Capitani Roberto         ITA LAZ RM 1572 1624 1205 1936 M 822221 105441

4 M Castelfranchi Carlo      ITA LAZ RM 2115 1731 1666 1960 M 803219 108148

25 1N Castillo Juan            ITA LAZ RM 1724 1958 1932 1967 M 830682 102652

28 2N Colantonio Marco         ITA LAZ RM 1679 1785 1837 1956 M 834920 105420

11 1N D'Andrea Carlo           ITA LAZ RM 1943 1730 2444 1971 M 817244 108877

13 1N De Maria Isaia           ITA LAZ RM 1899 1709 1726 1965 M 822299 101967

26 2N Di Dario Dario           ITA LAZ RM 1713 2021 1935 1961 M 846015 123689

29 2N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1678 1823 1787 1995 M 841641 123495

9 1N Di Mauro Giuseppe        ITA LAZ RM 1953 1819 1892 1962 M 841650 133341

17 1N Di Tucci Benedetto       ITA LAZ RM 1810 1708 1709 1964 M 845280 129641

16 1N Foschini Andrea          ITA LAZ RM 1825 1787 1981 1974 M 824046 118091

37 3N Giraldi Alberto          ITA LAZ RM 1512 1609 1509 1961 M 114548

6 CM Giuliani Sante           ITA LAZ VT 1988 1808 1950 1965 M 817074 117572

43 NC Loffredi Massimiliano    ITA LAZ RM 1374 1595 824 1966 M 134721

5 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2104 1758 1725 1991 M 826030 124937

14 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1889 1686 1633 1958 M 827703 124451

41 NC Mammana Angelo           ITA LAZ RM 1440 1749 1557 1955 M 144040

40 NC Marcon Marco             ITA LAZ RM 1449 1696 1375 1958 M 134723

24 2N Marini Riccardo          ITA LAZ VT 1727 1900 1819 1949 M 101904

30 2N Mazza Maurizio           ITA LAZ RM 1677 1653 1519 1957 M 824585 108926

20 2N Migliozzi Giuseppe       ITA LAZ VT 1762 1669 1611 1967 M 858455 132051

23 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1738 1593 1505 1969 M 826952 108918

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2371 1745 2000 1985 M 813702 104178

7 CM Pala Giorgio             ITA LAZ RM 1982 1893 2087 1953 M 852406 135156

38 3N Palama' Pierpaolo        ITA PUG LE 1509 1636 1480 1970 M 131235

39 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1465 1759 1567 1963 M 869112 140674

2 Quimi Marco                     PER 2227 0 0 1962 M 3800288

10 CM Roberti Bruno            ITA LAZ RM 1947 1905 1977 1958 M 809888 110386

18 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1806 1645 1645 1965 M 828360 119226

12 CM Scagliarini Bruno        ITA LAZ RM 1914 1674 1802 1955 M 811181 108649

36 3N Sellitto Pietro          ITA LAZ RM 1524 1673 1340 1964 M 131237

21 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1748 1754 1683 1965 M 837687 102754

8 CM Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1979 1701 1896 1973 M 808792 100947

22 2N Sternini Cristiano       ITA LAZ RM 1745 1821 1716 1974 M 104283

3 CM Testa Adriano            ITA LAZ RM 2160 1883 1851 1994 M 823392 120987

27 2N Tirri Valerio            ITA LAZ RM 1694 1762 1570 1970 M 106627

31 2N Tognotti Andrea          ITA LAZ RM 1616 1710 663 1963 M 803812 121046

15 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1850 1857 1780 1945 M 816701 107287

19 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1775 1641 1522 1944 M 820032 105422

42 3N Zacchia Marco            ITA LAZ RM 1433 1758 1523 1955 M 104370
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

38 1 FM Napoli Nicolo'           1.0 ITA | 22 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

44 2 Quimi Marco                     0.0 PER | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 3 CM Testa Adriano            3.0 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 7 N 0 | 9 B Â½ | 1

6 4 M Castelfranchi Carlo      3.5 ITA | 25 N 0 | 22 N 1 | 24 B Â½ | 21 B 1 | 26 N 1 | -1

11 5 CM Maggi Fabrizio           3.0 ITA | 26 B Â½ | 28 N 1 | 25 B Â½ | 10 N Â½ | 24 B Â½ | 1

3 6 CM Giuliani Sante           4.0 ITA | 27 N Â½ | 31 B 1 | 13 N 1 | 15 B 1 | 7 B Â½ | 1

1 7 CM Pala Giorgio             4.0 ITA | 29 B Â½ | 0 1 | 21 N 1 | 3 B 1 | 6 N Â½ | 0

4 8 CM Simeone Giulio           4.0 ITA | 30 N 1 | 16 B 0 | 42 N 1 | 25 B 1 | 15 N 1 | -1

17 9 1N Di Mauro Giuseppe        3.0 ITA | 32 B 1 | 20 N 1 | 15 N 0 | 26 B Â½ | 3 N Â½ | -1

12 10 CM Roberti Bruno            3.0 ITA | 34 N 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 12 N 0 | -1

2 11 1N D'Andrea Carlo           4.0 ITA | 35 B 1 | 23 N 1 | 16 B 1 | 0 0 | 17 N 1 | 0

5 12 CM Scagliarini Bruno        4.0 ITA | 36 N 1 | 21 B Â½ | 26 N Â½ | 41 B 1 | 10 B 1 | 1

20 13 1N De Maria Isaia           2.5 ITA | 37 B 1 | 25 N Â½ | 6 B 0 | 0 0 | 32 N 1 | 0

25 14 1N Maggi Luigi              2.5 ITA | 0 1 | 27 B 1 | 0 0 | 28 N Â½ | 0 0 | 0

9 15 CM Vannelli Vittorio        3.0 ITA | 38 N 1 | 0 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0

7 16 1N Foschini Andrea          3.0 ITA | 39 B 1 | 8 N 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 0 0 | 0

13 17 1N Di Tucci Benedetto       3.0 ITA | 40 N 1 | 3 B 0 | 44 N 1 | 29 B 1 | 11 B 0 | 1

33 18 1N Ruotolo Claudio          1.0 ITA | 0 0 | 29 N Â½ | 32 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

24 19 1N Vanzan Alessandro        2.0 ITA | 41 B 1 | 10 N 0 | 29 B 0 | 39 B 1 | 28 N 0 | 1

28 20 2N Migliozzi Giuseppe       2.0 ITA | 42 N 1 | 9 B 0 | 39 N 1 | 16 N 0 | 0 0 | -2

22 21 2N Sermoneta Eugenio        2.5 ITA | 44 B 1 | 12 N Â½ | 7 B 0 | 4 N 0 | 40 B 1 | 1

26 22 2N Sternini Cristiano       2.0 ITA | 1 N 0 | 4 B 0 | 38 N 1 | 42 B 1 | 29 N 0 | -1

14 23 2N Musmarra Giovanni        3.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 41 N 0 | 44 B 1 | 30 B 1 | 2

16 24 2N Marini Riccardo          3.0 ITA | 3 N 0 | 38 B 1 | 4 N Â½ | 32 B 1 | 5 N Â½ | -1

8 25 1N Castillo Juan            3.0 ITA | 4 B 1 | 13 B Â½ | 5 N Â½ | 8 N 0 | 27 B 1 | 1

19 26 2N Di Dario Dario           2.5 ITA | 5 N Â½ | 0 1 | 12 B Â½ | 9 N Â½ | 4 B 0 | 0

21 27 2N Tirri Valerio            2.5 ITA | 6 B Â½ | 14 N 0 | 31 N 1 | 33 B 1 | 25 N 0 | -1

18 28 2N Colantonio Marco         2.5 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 43 N 1 | 14 B Â½ | 19 B 1 | 2

15 29 2N Di Giorgio Daniele       3.0 ITA | 7 N Â½ | 18 B Â½ | 19 N 1 | 17 N 0 | 22 B 1 | -1

29 30 2N Mazza Maurizio           2.0 ITA | 8 B 0 | 39 N 0 | 37 B 1 | 34 B 1 | 23 N 0 | 1

34 31 2N Tognotti Andrea          1.0 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 27 B 0 | 40 N 0 | 0 1 | -1

32 32 2N Barbieri Massimiliano    1.5 ITA | 9 N 0 | 40 B 1 | 18 N Â½ | 24 N 0 | 13 B 0 | -1

35 33 2N Bernardi Giancarlo       1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 36 N 1 | 27 N 0 | 0 0 | -2

40 34 2N Capitani Roberto         1.0 ITA | 10 B 0 | 41 N 0 | 35 B 1 | 30 N 0 | 37 B 0 | 1

36 35 3N Bartoloni Mario          1.5 ITA | 11 N 0 | 42 B 0 | 34 N 0 | 38 B Â½ | 0 1 | 0

42 36 3N Sellitto Pietro          0.5 ITA | 12 B 0 | 37 N Â½ | 33 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 37 3N Giraldi Alberto          2.5 ITA | 13 N 0 | 36 B Â½ | 30 N 0 | 43 B 1 | 34 N 1 | -1

37 38 3N Palama' Pierpaolo        1.5 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 22 B 0 | 35 N Â½ | 44 N 1 | -1

30 39 3N Pipitone Filippo Massimo 2.0 ITA | 16 N 0 | 30 B 1 | 20 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0

31 40 NC Marcon Marco             2.0 ITA | 17 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 31 B 1 | 21 N 0 | 0

27 41 NC Mammana Angelo           2.0 ITA | 19 N 0 | 34 B 1 | 23 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0

39 42 3N Zacchia Marco            1.0 ITA | 20 B 0 | 35 N 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0

43 43 NC Loffredi Massimiliano    0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 28 B 0 | 37 N 0 | 0 0 | 0

41 44 NC Amato Paolo              1.0 ITA | 21 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 23 N 0 | 38 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1612 3 0.50 0.53 -0.03 1766.801463 1976 M 869899 133351

33 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594 0 0.00 0 1609.001212 1955 M 110350

34 2N Capitani Roberto         ITA 1572 2 0.00 0.45 -0.45 1624.801205 1936 M 822221 105441

4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 3 2.00 2.73 -0.73 1731.401666 1960 M 803219 108148

25 1N Castillo Juan            ITA 1724 4 2.00 0.64 1.36 1958.201932 1967 M 830682 102652

28 2N Colantonio Marco         ITA 1679 3 1.50 0.68 0.82 1785.501837 1956 M 834920 105420

11 1N D'Andrea Carlo           ITA 1943 3 3.00 2.10 0.9 1730.252444 1971 M 817244 108877

13 1N De Maria Isaia           ITA 1899 3 1.50 1.95 -0.45 1709.001726 1965 M 822299 101967

26 2N Di Dario Dario           ITA 1713 4 1.50 0.61 0.89 2021.501935 1961 M 846015 123689

29 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 4 2.00 1.16 0.84 1823.601787 1995 M 841641 123495

9 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1953 5 3.00 3.30 -0.3 1819.401892 1962 M 841650 133341

17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1810 3 1.00 1.11 -0.11 1708.801709 1964 M 845280 129641

16 1N Foschini Andrea          ITA 1825 4 3.00 2.12 0.88 1787.251981 1974 M 824046 118091

6 CM Giuliani Sante           ITA 1988 4 3.50 2.72 0.78 1808.201950 1965 M 817074 117572

5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 4 2.50 3.45 -0.95 1758.001725 1991 M 826030 124937

14 1N Maggi Luigi              ITA 1889 1 0.50 0.77 -0.27 1686.501633 1958 M 827703 124451

30 2N Mazza Maurizio           ITA 1677 4 1.00 1.98 -0.98 1653.201519 1957 M 824585 108926

20 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 3 1.00 1.51 -0.51 1669.001611 1967 M 858455 132051

23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 2 1.00 0.82 0.18 1593.501505 1969 M 826952 108918

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2371 0 0.00 0 1745.002000 1985 M 813702 104178

7 CM Pala Giorgio             ITA 1982 4 3.00 2.41 0.59 1893.502087 1953 M 852406 135156

39 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 4 1.00 0.62 0.38 1759.751567 1963 M 869112 140674

2 Quimi Marco                     PER 2227 0 0.00 0 0 1962 M 3800288

10 CM Roberti Bruno            ITA 1947 5 3.00 2.71 0.29 1905.001977 1958 M 809888 110386

18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806 2 1.00 1.42 -0.42 1645.001645 1965 M 828360 119226

12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1914 3 2.00 1.93 0.07 1674.401802 1955 M 811181 108649

21 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 3 0.50 0.59 -0.09 1754.801683 1965 M 837687 102754

8 CM Simeone Giulio           ITA 1979 4 3.00 3.04 -0.04 1701.801896 1973 M 808792 100947

3 CM Testa Adriano            ITA 2160 4 2.00 3.16 -1.16 1883.801851 1994 M 823392 120987

31 2N Tognotti Andrea          ITA 1616 1 0.00 0.10 -0.1 1710.33663 1963 M 803812 121046

15 CM Vannelli Vittorio        ITA 1850 3 1.00 1.00 0 1857.251780 1945 M 816701 107287

19 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 4 1.00 2.39 -1.39 1641.801522 1944 M 820032 105422
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OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

44 NC Amato Paolo              ITA 1314 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1701.25929 1956 M 134724

35 3N Bartoloni Mario          ITA 1548 2 0.50 1.80 -1.3 -39 1614.251261 1948 M 112357

37 3N Giraldi Alberto          ITA 1512 2 1.50 2.00 0.5 15 1609.201509 1961 M 114548

43 NC Loffredi Massimiliano    ITA 1374 1 0.00 0.50 -0.5 -12 1595.50824 1966 M 134721

41 NC Mammana Angelo           ITA 1440 0 0.00 0.70 1.3 39 1749.751557 1955 M 144040

40 NC Marcon Marco             ITA 1449 0 0.00 0.80 0.2 6 1696.501375 1958 M 134723

24 2N Marini Riccardo          ITA 1727 1 1.00 1.70 1.3 39 1900.001819 1949 M 101904

38 3N Palama' Pierpaolo        ITA 1509 4 1.50 1.70 -0.2 -6 1636.801480 1970 M 131235

36 3N Sellitto Pietro          ITA 1524 1 0.50 1.00 -0.5 -15 1673.331340 1964 M 131237

22 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 2 2.00 2.40 -0.4 -12 1821.201716 1974 M 104283

27 2N Tirri Valerio            ITA 1694 0 0.00 2.10 0.4 12 1762.201570 1970 M 106627

42 3N Zacchia Marco            ITA 1433 2 1.00 0.70 0.3 9 1758.501523 1955 M 104370
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2371   |  22 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 1 - 0

2 3 CM Testa Adriano            ITA 2160   |  24 2N Marini Riccardo          ITA 1727 1 - 0

3 25 1N Castillo Juan            ITA 1724   |  4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 1 - 0

4 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104   |  26 2N Di Dario Dario           ITA 1713 Â½ - Â½

5 27 2N Tirri Valerio            ITA 1694   |  6 CM Giuliani Sante           ITA 1988 Â½ - Â½

6 7 CM Pala Giorgio             ITA 1982   |  29 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 Â½ - Â½

7 30 2N Mazza Maurizio           ITA 1677   |  8 CM Simeone Giulio           ITA 1979 0 - 1

8 9 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1953   |  32 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1612 1 - 0

9 34 2N Capitani Roberto         ITA 1572   |  10 CM Roberti Bruno            ITA 1947 0 - 1

10 11 1N D'Andrea Carlo           ITA 1943   |  35 3N Bartoloni Mario          ITA 1548 1 - 0

11 36 3N Sellitto Pietro          ITA 1524   |  12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1914 0 - 1

12 13 1N De Maria Isaia           ITA 1899   |  37 3N Giraldi Alberto          ITA 1512 1 - 0

13 38 3N Palama' Pierpaolo        ITA 1509   |  15 CM Vannelli Vittorio        ITA 1850 0 - 1

14 16 1N Foschini Andrea          ITA 1825   |  39 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 1 - 0

15 40 NC Marcon Marco             ITA 1449   |  17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1810 0 - 1

16 19 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775   |  41 NC Mammana Angelo           ITA 1440 1 - 0

17 42 3N Zacchia Marco            ITA 1433   |  20 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 0 - 1

18 21 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748   |  44 NC Amato Paolo              ITA 1314 1 - 0

19 2 Quimi Marco                     PER 2227   |  0 - F

20 14 1N Maggi Luigi              ITA 1889   |  1 - F

21 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806   |  0 - F

22 23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738   |  1 - F

23 28 2N Colantonio Marco         ITA 1679   |  0 - F

24 31 2N Tognotti Andrea          ITA 1616   |  0 - F

25 33 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594   |  0 - F

26 43 NC Loffredi Massimiliano    ITA 1374   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Di Tucci Benedetto       1 ITA 1810   |  3 CM Testa Adriano            1 ITA 2160 0 - 1

2 8 CM Simeone Giulio           1 ITA 1979   |  16 1N Foschini Andrea          1 ITA 1825 0 - 1

3 20 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1762   |  9 1N Di Mauro Giuseppe        1 ITA 1953 0 - 1

4 10 CM Roberti Bruno            1 ITA 1947   |  19 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1775 1 - 0

5 23 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1738   |  11 1N D'Andrea Carlo           1 ITA 1943 0 - 1

6 12 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1914   |  21 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1748 Â½ - Â½

7 25 1N Castillo Juan            1 ITA 1724   |  13 1N De Maria Isaia           1 ITA 1899 Â½ - Â½

8 14 1N Maggi Luigi              1 ITA 1889   |  27 2N Tirri Valerio            0.5 ITA 1694 1 - 0

9 28 2N Colantonio Marco         0 ITA 1679   |  5 CM Maggi Fabrizio           0.5 ITA 2104 0 - 1

10 6 CM Giuliani Sante           0.5 ITA 1988   |  31 2N Tognotti Andrea          0 ITA 1616 1 - 0

11 29 2N Di Giorgio Daniele       0.5 ITA 1678   |  18 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1806 Â½ - Â½

12 22 2N Sternini Cristiano       0 ITA 1745   |  4 M Castelfranchi Carlo      0 ITA 2115 0 - 1

13 24 2N Marini Riccardo          0 ITA 1727   |  38 3N Palama' Pierpaolo        0 ITA 1509 1 - 0

14 39 3N Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1465   |  30 2N Mazza Maurizio           0 ITA 1677 1 - 0

15 32 2N Barbieri Massimiliano    0 ITA 1612   |  40 NC Marcon Marco             0 ITA 1449 1 - 0

16 41 NC Mammana Angelo           0 ITA 1440   |  34 2N Capitani Roberto         0 ITA 1572 1 - 0

17 35 3N Bartoloni Mario          0 ITA 1548   |  42 3N Zacchia Marco            0 ITA 1433 0 - 1

18 37 3N Giraldi Alberto          0 ITA 1512   |  36 3N Sellitto Pietro          0 ITA 1524 Â½ - Â½

19 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2371   |  0 - F

20 15 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1850   |  1 - F

21 7 CM Pala Giorgio             0.5 ITA 1982   |  1 - F

22 26 2N Di Dario Dario           0.5 ITA 1713   |  1 - F

23 2 Quimi Marco                     0 PER 2227   |  0 - F

24 33 2N Bernardi Giancarlo       0 ITA 1594   |  0 - F

25 43 NC Loffredi Massimiliano    0 ITA 1374   |  0 - F

26 44 NC Amato Paolo              0 ITA 1314   |  1 - F

FSI - OP 5 I LIKE ELO (0906010A) - ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009 - Pag. 8/23



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Testa Adriano            2 ITA 2160   |  10 CM Roberti Bruno            2 ITA 1947 Â½ - Â½

2 15 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1850   |  9 1N Di Mauro Giuseppe        2 ITA 1953 1 - 0

3 11 1N D'Andrea Carlo           2 ITA 1943   |  16 1N Foschini Andrea          2 ITA 1825 1 - 0

4 5 CM Maggi Fabrizio           1.5 ITA 2104   |  25 1N Castillo Juan            1.5 ITA 1724 Â½ - Â½

5 13 1N De Maria Isaia           1.5 ITA 1899   |  6 CM Giuliani Sante           1.5 ITA 1988 0 - 1

6 21 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 1748   |  7 CM Pala Giorgio             1.5 ITA 1982 0 - 1

7 26 2N Di Dario Dario           1.5 ITA 1713   |  12 CM Scagliarini Bruno        1.5 ITA 1914 Â½ - Â½

8 4 M Castelfranchi Carlo      1 ITA 2115   |  24 2N Marini Riccardo          1 ITA 1727 Â½ - Â½

9 42 3N Zacchia Marco            1 ITA 1433   |  8 CM Simeone Giulio           1 ITA 1979 0 - 1

10 44 NC Amato Paolo              1 ITA 1314   |  17 1N Di Tucci Benedetto       1 ITA 1810 0 - 1

11 19 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1775   |  29 2N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1678 0 - 1

12 39 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1465   |  20 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1762 0 - 1

13 41 NC Mammana Angelo           1 ITA 1440   |  23 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1738 1 - 0

14 18 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1806   |  32 2N Barbieri Massimiliano    1 ITA 1612 Â½ - Â½

15 31 2N Tognotti Andrea          0 ITA 1616   |  27 2N Tirri Valerio            0.5 ITA 1694 0 - 1

16 30 2N Mazza Maurizio           0 ITA 1677   |  37 3N Giraldi Alberto          0.5 ITA 1512 1 - 0

17 36 3N Sellitto Pietro          0.5 ITA 1524   |  33 2N Bernardi Giancarlo       0 ITA 1594 0 - 1

18 38 3N Palama' Pierpaolo        0 ITA 1509   |  22 2N Sternini Cristiano       0 ITA 1745 0 - 1

19 43 NC Loffredi Massimiliano    0 ITA 1374   |  28 2N Colantonio Marco         0 ITA 1679 0 - 1

20 34 2N Capitani Roberto         0 ITA 1572   |  35 3N Bartoloni Mario          0 ITA 1548 1 - 0

21 14 1N Maggi Luigi              2 ITA 1889   |  0 - F

22 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2371   |  0 - F

23 2 Quimi Marco                     0 PER 2227   |  0 - F

24 40 NC Marcon Marco             0 ITA 1449   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Giuliani Sante           2.5 ITA 1988   |  15 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1850 1 - 0

2 7 CM Pala Giorgio             2.5 ITA 1982   |  3 CM Testa Adriano            2.5 ITA 2160 1 - 0

3 10 CM Roberti Bruno            2.5 ITA 1947   |  5 CM Maggi Fabrizio           2 ITA 2104 Â½ - Â½

4 8 CM Simeone Giulio           2 ITA 1979   |  25 1N Castillo Juan            2 ITA 1724 1 - 0

5 9 1N Di Mauro Giuseppe        2 ITA 1953   |  26 2N Di Dario Dario           2 ITA 1713 Â½ - Â½

6 12 CM Scagliarini Bruno        2 ITA 1914   |  41 NC Mammana Angelo           2 ITA 1440 1 - 0

7 16 1N Foschini Andrea          2 ITA 1825   |  20 2N Migliozzi Giuseppe       2 ITA 1762 1 - 0

8 17 1N Di Tucci Benedetto       2 ITA 1810   |  29 2N Di Giorgio Daniele       2 ITA 1678 1 - 0

9 28 2N Colantonio Marco         1 ITA 1679   |  14 1N Maggi Luigi              2 ITA 1889 Â½ - Â½

10 4 M Castelfranchi Carlo      1.5 ITA 2115   |  21 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 1748 1 - 0

11 24 2N Marini Riccardo          1.5 ITA 1727   |  32 2N Barbieri Massimiliano    1.5 ITA 1612 1 - 0

12 27 2N Tirri Valerio            1.5 ITA 1694   |  33 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1594 1 - 0

13 19 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1775   |  39 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1465 1 - 0

14 22 2N Sternini Cristiano       1 ITA 1745   |  42 3N Zacchia Marco            1 ITA 1433 1 - 0

15 23 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1738   |  44 NC Amato Paolo              1 ITA 1314 1 - 0

16 30 2N Mazza Maurizio           1 ITA 1677   |  34 2N Capitani Roberto         1 ITA 1572 1 - 0

17 40 NC Marcon Marco             1 ITA 1449   |  31 2N Tognotti Andrea          0 ITA 1616 1 - 0

18 37 3N Giraldi Alberto          0.5 ITA 1512   |  43 NC Loffredi Massimiliano    0 ITA 1374 1 - 0

19 35 3N Bartoloni Mario          0 ITA 1548   |  38 3N Palama' Pierpaolo        0 ITA 1509 Â½ - Â½

20 11 1N D'Andrea Carlo           3 ITA 1943   |  0 - F

21 13 1N De Maria Isaia           1.5 ITA 1899   |  0 - F

22 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2371   |  0 - F

23 18 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1806   |  0 - F

24 36 3N Sellitto Pietro          0.5 ITA 1524   |  0 - F

25 2 Quimi Marco                     0 PER 2227   |  0 - F

FSI - OP 5 I LIKE ELO (0906010A) - ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009 - Pag. 10/23



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Giuliani Sante           3.5 ITA 1988   |  7 CM Pala Giorgio             3.5 ITA 1982 Â½ - Â½

2 15 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1850   |  8 CM Simeone Giulio           3 ITA 1979 0 - 1

3 12 CM Scagliarini Bruno        3 ITA 1914   |  10 CM Roberti Bruno            3 ITA 1947 1 - 0

4 17 1N Di Tucci Benedetto       3 ITA 1810   |  11 1N D'Andrea Carlo           3 ITA 1943 0 - 1

5 3 CM Testa Adriano            2.5 ITA 2160   |  9 1N Di Mauro Giuseppe        2.5 ITA 1953 Â½ - Â½

6 26 2N Di Dario Dario           2.5 ITA 1713   |  4 M Castelfranchi Carlo      2.5 ITA 2115 0 - 1

7 5 CM Maggi Fabrizio           2.5 ITA 2104   |  24 2N Marini Riccardo          2.5 ITA 1727 Â½ - Â½

8 25 1N Castillo Juan            2 ITA 1724   |  27 2N Tirri Valerio            2.5 ITA 1694 1 - 0

9 29 2N Di Giorgio Daniele       2 ITA 1678   |  22 2N Sternini Cristiano       2 ITA 1745 1 - 0

10 23 2N Musmarra Giovanni        2 ITA 1738   |  30 2N Mazza Maurizio           2 ITA 1677 1 - 0

11 28 2N Colantonio Marco         1.5 ITA 1679   |  19 1N Vanzan Alessandro        2 ITA 1775 1 - 0

12 21 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 1748   |  40 NC Marcon Marco             2 ITA 1449 1 - 0

13 32 2N Barbieri Massimiliano    1.5 ITA 1612   |  13 1N De Maria Isaia           1.5 ITA 1899 0 - 1

14 34 2N Capitani Roberto         1 ITA 1572   |  37 3N Giraldi Alberto          1.5 ITA 1512 0 - 1

15 44 NC Amato Paolo              1 ITA 1314   |  38 3N Palama' Pierpaolo        0.5 ITA 1509 0 - 1

16 16 1N Foschini Andrea          3 ITA 1825   |  0 - F

17 14 1N Maggi Luigi              2.5 ITA 1889   |  0 - F

18 20 2N Migliozzi Giuseppe       2 ITA 1762   |  0 - F

19 41 NC Mammana Angelo           2 ITA 1440   |  0 - F

20 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2371   |  0 - F

21 18 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1806   |  0 - F

22 33 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1594   |  0 - F

23 39 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1465   |  1 - F

24 42 3N Zacchia Marco            1 ITA 1433   |  0 - F

25 35 3N Bartoloni Mario          0.5 ITA 1548   |  1 - F

26 36 3N Sellitto Pietro          0.5 ITA 1524   |  0 - F

27 2 Quimi Marco                     0 PER 2227   |  0 - F

28 31 2N Tognotti Andrea          0 ITA 1616   |  1 - F

29 43 NC Loffredi Massimiliano    0 ITA 1374   |  0 - F

FSI - OP 5 I LIKE ELO (0906010A) - ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2371 Perf: 2000 Media: 1745.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

2 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2227 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

3 Testa Adriano            
CM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 1851 Media: 1883.80 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Marini Riccardo          ITA 1727 1 0 1

2 N 17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1810 350 0.89 1 1 2

3 B 10 CM Roberti Bruno            ITA 1947 213 0.77 Â½ 1 2

4 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 1982 178 0.73 0 1 2

5 B 9 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1953 207 0.77 Â½ 1 2

3.16 1 2

4 Castelfranchi Carlo      
M ITA   Elo FIDE: 2115 Perf: 1666 Media: 1731.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Castillo Juan            ITA 1724 391 0.91 0 0 0

2 N 22 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 1 0 1

3 B 24 2N Marini Riccardo          ITA 1727 Â½ 0 1

4 B 21 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 367 0.9 1 1 2

5 N 26 2N Di Dario Dario           ITA 1713 402 0.92 1 2 3

2.73 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

5 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 1725 Media: 1758.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Di Dario Dario           ITA 1713 391 0.91 Â½ 0 0

2 N 28 2N Colantonio Marco         ITA 1679 425 0.92 1 1 1

3 B 25 1N Castillo Juan            ITA 1724 380 0.91 Â½ 1 1

4 N 10 CM Roberti Bruno            ITA 1947 157 0.71 Â½ 1 1

5 B 24 2N Marini Riccardo          ITA 1727 Â½ 1 1

3.45 1 1

6 Giuliani Sante           
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1950 Media: 1808.20 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Tirri Valerio            ITA 1694 Â½ 0 0

2 B 31 2N Tognotti Andrea          ITA 1616 372 0.9 1 1 1

3 N 13 1N De Maria Isaia           ITA 1899 89 0.62 1 2 2

4 B 15 CM Vannelli Vittorio        ITA 1850 138 0.69 1 3 3

5 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 1982 6 0.51 Â½ 3 3

2.72 3 3

7 Pala Giorgio             
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2087 Media: 1893.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 304 0.86 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 234 0.79 1 1 2

4 B 3 CM Testa Adriano            ITA 2160 -178 0.27 1 2 3

5 N 6 CM Giuliani Sante           ITA 1988 -6 0.49 Â½ 2 3

2.41 2 3

8 Simeone Giulio           
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1896 Media: 1701.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Mazza Maurizio           ITA 1677 302 0.85 1 1 1

2 B 16 1N Foschini Andrea          ITA 1825 154 0.71 0 1 1

3 N 42 3N Zacchia Marco            ITA 1433 1 1 2

4 B 25 1N Castillo Juan            ITA 1724 255 0.81 1 2 3

5 N 15 CM Vannelli Vittorio        ITA 1850 129 0.67 1 3 4

3.04 3 4
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OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

9 Di Mauro Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1892 Media: 1819.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1612 341 0.88 1 1 1

2 N 20 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 191 0.75 1 2 2

3 N 15 CM Vannelli Vittorio        ITA 1850 103 0.64 0 2 2

4 B 26 2N Di Dario Dario           ITA 1713 240 0.8 Â½ 2 2

5 N 3 CM Testa Adriano            ITA 2160 -207 0.23 Â½ 2 2

3.3 2 2

10 Roberti Bruno            
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1977 Media: 1905.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Capitani Roberto         ITA 1572 375 0.91 1 1 1

2 B 19 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 172 0.73 1 2 2

3 N 3 CM Testa Adriano            ITA 2160 -213 0.23 Â½ 2 2

4 B 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 -157 0.29 Â½ 2 2

5 N 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1914 33 0.55 0 2 2

2.71 2 2

11 D'Andrea Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2444 Media: 1730.25 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Bartoloni Mario          ITA 1548 1 0 1

2 N 23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 205 0.76 1 1 2

3 B 16 1N Foschini Andrea          ITA 1825 118 0.66 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 N 17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1810 133 0.68 1 3 4

2.1 3 4

12 Scagliarini Bruno        
CM ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1802 Media: 1674.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Sellitto Pietro          ITA 1524 1 0 1

2 B 21 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 166 0.72 Â½ 0 1

3 N 26 2N Di Dario Dario           ITA 1713 201 0.76 Â½ 0 1

4 B 41 NC Mammana Angelo           ITA 1440 1 0 2

5 B 10 CM Roberti Bruno            ITA 1947 -33 0.45 1 1 3

1.93 1 3
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OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

13 De Maria Isaia           
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1726 Media: 1709.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Giraldi Alberto          ITA 1512 1 0 1

2 N 25 1N Castillo Juan            ITA 1724 175 0.73 Â½ 0 1

3 B 6 CM Giuliani Sante           ITA 1988 -89 0.38 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 32 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1612 287 0.84 1 1 2

1.95 1 2

14 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1633 Media: 1686.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 27 2N Tirri Valerio            ITA 1694 1 0 2

3 0 0 F 0 2

4 N 28 2N Colantonio Marco         ITA 1679 210 0.77 Â½ 0 2

5 0 0 F 0 2

0.77 0 2

15 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1780 Media: 1857.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Palama' Pierpaolo        ITA 1509 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 9 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1953 -103 0.36 1 1 3

4 N 6 CM Giuliani Sante           ITA 1988 -138 0.31 0 1 3

5 B 8 CM Simeone Giulio           ITA 1979 -129 0.33 0 1 3

1 1 3

16 Foschini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1981 Media: 1787.25 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 360 0.9 1 1 1

2 N 8 CM Simeone Giulio           ITA 1979 -154 0.29 1 2 2

3 N 11 1N D'Andrea Carlo           ITA 1943 -118 0.34 0 2 2

4 B 20 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 63 0.59 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.12 3 3
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OP 5 I LIKE ELO (0906010A)
ROMA - 16-09-2009 - 28-10-2009

17 Di Tucci Benedetto       
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1709 Media: 1708.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Marcon Marco             ITA 1449 1 0 1

2 B 3 CM Testa Adriano            ITA 2160 -350 0.11 0 0 1

3 N 44 NC Amato Paolo              ITA 1314 1 0 2

4 B 29 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 132 0.68 1 1 3

5 B 11 1N D'Andrea Carlo           ITA 1943 -133 0.32 0 1 3

1.11 1 3

18 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1645 Media: 1645.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 128 0.67 Â½ 0 0

3 B 32 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1612 194 0.75 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.42 0 0

19 Vanzan Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1522 Media: 1641.80 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Mammana Angelo           ITA 1440 1 0 1

2 N 10 CM Roberti Bruno            ITA 1947 -172 0.27 0 0 1

3 B 29 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 97 0.63 0 0 1

4 B 39 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 310 0.86 1 1 2

5 N 28 2N Colantonio Marco         ITA 1679 96 0.63 0 1 2

2.39 1 2

20 Migliozzi Giuseppe       
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1611 Media: 1669.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 3N Zacchia Marco            ITA 1433 1 0 1

2 B 9 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1953 -191 0.25 0 0 1

3 N 39 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 297 0.85 1 1 2

4 N 16 1N Foschini Andrea          ITA 1825 -63 0.41 0 1 2

5 0 0 F 1 2

1.51 1 2
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21 Sermoneta Eugenio        
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1683 Media: 1754.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Amato Paolo              ITA 1314 1 0 1

2 N 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1914 -166 0.28 Â½ 0 1

3 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 1982 -234 0.21 0 0 1

4 N 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 -367 0.1 0 0 1

5 B 40 NC Marcon Marco             ITA 1449 1 0 2

0.59 0 2

22 Sternini Cristiano       
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: -12 Perf: 1716 Media: 1821.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2371 -626 0.08 0 0 0

2 B 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 -370 0.1 0 0 0

3 N 38 3N Palama' Pierpaolo        ITA 1509 236 0.8 1 1 1

4 B 42 3N Zacchia Marco            ITA 1433 312 0.86 1 2 2

5 N 29 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 67 0.59 0 2 2

2.43 2 2

23 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1505 Media: 1593.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 1N D'Andrea Carlo           ITA 1943 -205 0.24 0 0 1

3 N 41 NC Mammana Angelo           ITA 1440 0 0 1

4 B 44 NC Amato Paolo              ITA 1314 1 0 2

5 B 30 2N Mazza Maurizio           ITA 1677 61 0.58 1 1 3

0.82 1 3

24 Marini Riccardo          
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 39 Perf: 1819 Media: 1900.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Testa Adriano            ITA 2160 -433 0.08 0 0 0

2 B 38 3N Palama' Pierpaolo        ITA 1509 218 0.78 1 1 1

3 N 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 -388 0.09 Â½ 1 1

4 B 32 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1612 115 0.66 1 2 2

5 N 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 -377 0.09 Â½ 2 2

1.7 2 2
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25 Castillo Juan            
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1932 Media: 1958.20 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 -391 0.09 1 1 1

2 B 13 1N De Maria Isaia           ITA 1899 -175 0.27 Â½ 1 1

3 N 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 -380 0.09 Â½ 1 1

4 N 8 CM Simeone Giulio           ITA 1979 -255 0.19 0 1 1

5 B 27 2N Tirri Valerio            ITA 1694 1 1 2

0.64 1 2

26 Di Dario Dario           
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1935 Media: 2021.50 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 -391 0.09 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1914 -201 0.24 Â½ 0 1

4 N 9 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1953 -240 0.2 Â½ 0 1

5 B 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 -402 0.08 0 0 1

0.61 0 1

27 Tirri Valerio            
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 12 Perf: 1570 Media: 1762.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Giuliani Sante           ITA 1988 -294 0.15 Â½ 0 0

2 N 14 1N Maggi Luigi              ITA 1889 -195 0.25 0 0 0

3 N 31 2N Tognotti Andrea          ITA 1616 78 0.61 1 1 1

4 B 33 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594 100 0.64 1 2 2

5 N 25 1N Castillo Juan            ITA 1724 -30 0.46 0 2 2

2.11 2 2

28 Colantonio Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1837 Media: 1785.50 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 -425 0.08 0 0 0

3 N 43 NC Loffredi Massimiliano    ITA 1374 1 0 1

4 B 14 1N Maggi Luigi              ITA 1889 -210 0.23 Â½ 0 1

5 B 19 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 -96 0.37 1 1 2

0.68 1 2
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29 Di Giorgio Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1787 Media: 1823.60 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 1982 -304 0.14 Â½ 0 0

2 B 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806 -128 0.33 Â½ 0 0

3 N 19 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 -97 0.37 1 1 1

4 N 17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1810 -132 0.32 0 1 1

5 B 22 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 1 1 2

1.16 1 2

30 Mazza Maurizio           
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1519 Media: 1653.20 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Simeone Giulio           ITA 1979 -302 0.15 0 0 0

2 N 39 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 212 0.77 0 0 0

3 B 37 3N Giraldi Alberto          ITA 1512 1 0 1

4 B 34 2N Capitani Roberto         ITA 1572 105 0.64 1 1 2

5 N 23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 -61 0.42 0 1 2

1.98 1 2

31 Tognotti Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 663 Media: 1710.33 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 CM Giuliani Sante           ITA 1988 -372 0.1 0 0 0

3 B 27 2N Tirri Valerio            ITA 1694 0 0 0

4 N 40 NC Marcon Marco             ITA 1449 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.1 0 1

32 Barbieri Massimiliano    
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1463 Media: 1766.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1953 -341 0.12 0 0 0

2 B 40 NC Marcon Marco             ITA 1449 1 0 1

3 N 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806 -194 0.25 Â½ 0 1

4 N 24 2N Marini Riccardo          ITA 1727 0 0 1

5 B 13 1N De Maria Isaia           ITA 1899 -287 0.16 0 0 1

0.53 0 1
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33 Bernardi Giancarlo       
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1212 Media: 1609.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 36 3N Sellitto Pietro          ITA 1524 1 0 1

4 N 27 2N Tirri Valerio            ITA 1694 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

34 Capitani Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1205 Media: 1624.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Roberti Bruno            ITA 1947 -375 0.09 0 0 0

2 N 41 NC Mammana Angelo           ITA 1440 0 0 0

3 B 35 3N Bartoloni Mario          ITA 1548 1 0 1

4 N 30 2N Mazza Maurizio           ITA 1677 -105 0.36 0 0 1

5 B 37 3N Giraldi Alberto          ITA 1512 0 0 1

0.45 0 1

35 Bartoloni Mario          
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -39 Perf: 1261 Media: 1614.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N D'Andrea Carlo           ITA 1943 -395 0.08 0 0 0

2 B 42 3N Zacchia Marco            ITA 1433 115 0.66 0 0 0

3 N 34 2N Capitani Roberto         ITA 1572 -24 0.47 0 0 0

4 B 38 3N Palama' Pierpaolo        ITA 1509 39 0.55 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.76 0 1

36 Sellitto Pietro          
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -15 Perf: 1340 Media: 1673.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1914 -390 0.09 0 0 0

2 N 37 3N Giraldi Alberto          ITA 1512 12 0.52 Â½ 0 0

3 B 33 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594 -70 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.01 0 0
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37 Giraldi Alberto          
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 15 Perf: 1509 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N De Maria Isaia           ITA 1899 -387 0.09 0 0 0

2 B 36 3N Sellitto Pietro          ITA 1524 -12 0.48 Â½ 0 0

3 N 30 2N Mazza Maurizio           ITA 1677 -165 0.28 0 0 0

4 B 43 NC Loffredi Massimiliano    ITA 1374 138 0.69 1 1 1

5 N 34 2N Capitani Roberto         ITA 1572 -60 0.42 1 2 2

1.96 2 2

38 Palama' Pierpaolo        
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -6 Perf: 1480 Media: 1636.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Vannelli Vittorio        ITA 1850 -341 0.12 0 0 0

2 N 24 2N Marini Riccardo          ITA 1727 -218 0.22 0 0 0

3 B 22 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 -236 0.2 0 0 0

4 N 35 3N Bartoloni Mario          ITA 1548 -39 0.45 Â½ 0 0

5 N 44 NC Amato Paolo              ITA 1314 195 0.75 1 1 1

1.74 1 1

39 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1567 Media: 1759.75 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Foschini Andrea          ITA 1825 -360 0.1 0 0 0

2 B 30 2N Mazza Maurizio           ITA 1677 -212 0.23 1 1 1

3 B 20 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 -297 0.15 0 1 1

4 N 19 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 -310 0.14 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.62 1 2

40 Marcon Marco             
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 6 Perf: 1375 Media: 1696.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1810 -361 0.1 0 0 0

2 N 32 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1612 -163 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 31 2N Tognotti Andrea          ITA 1616 -167 0.28 1 1 2

5 N 21 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 -299 0.15 0 1 2

0.81 1 2
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41 Mammana Angelo           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1557 Media: 1749.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Vanzan Alessandro        ITA 1775 -335 0.12 0 0 0

2 B 34 2N Capitani Roberto         ITA 1572 -132 0.32 1 1 1

3 B 23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 -298 0.15 1 2 2

4 N 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1914 -474 0.08 0 2 2

5 0 0 F 2 2

0.67 2 2

42 Zacchia Marco            
3N ITA Elo Italia: 1433 Variaz: 9 Perf: 1523 Media: 1758.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 -329 0.12 0 0 0

2 N 35 3N Bartoloni Mario          ITA 1548 -115 0.34 1 1 1

3 B 8 CM Simeone Giulio           ITA 1979 -546 0.08 0 1 1

4 N 22 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 -312 0.14 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.68 1 1

43 Loffredi Massimiliano    
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -12 Perf: 824 Media: 1595.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 28 2N Colantonio Marco         ITA 1679 -305 0.14 0 0 0

4 N 37 3N Giraldi Alberto          ITA 1512 -138 0.31 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.45 0 0

44 Amato Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -15 Perf: 929 Media: 1701.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 -434 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1810 -496 0.08 0 0 1

4 N 23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 -424 0.08 0 0 1

5 B 38 3N Palama' Pierpaolo        ITA 1509 -195 0.25 0 0 1

0.49 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Sternini Cristiano       ITA 3 0.0 2054 1254 1745 1974 M 104283

24 2N Marini Riccardo          ITA 4 2.0 1997 1997 1727 1949 M 101904

27 2N Tirri Valerio            ITA 4 1.5 1804 1717 1694 1970 M 106627

37 3N Giraldi Alberto          ITA 3 1.0 1716 1591 1512 1961 M 114548

40 NC Marcon Marco             ITA 4 1.0 1696 1503 1449 1958 M 134723

41 NC Mammana Angelo           ITA 4 2.0 1749 1749 1440 1955 M 144040

44 NC Amato Paolo              ITA 3 0.0 1765 965 1314 1956 M 134724
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